1 / 11                                                               www.legendsemi.com
LHR40XX：低功耗、低噪声、低温漂、高精度电压基准
1. 特性
 低温漂：
— 15 ppm/℃（最大值）
 高准确度：
— 0.1%（最大值）
 低噪声：10μVpp/V

11 / 11                                                               www.legendsemi.com
LHR40XX：低功耗、低噪声、低温漂、高精度电压基准
12. 订购指南
表7. 订购信息
表8. 包装信息
订购型号 封装类型 引脚数 包装类型 大包装量 备注
LHR4020DFGR SOT23-3 3 REEL 3000 颗/卷
LHR4025DFGR SOT23-3 3 REEL 3000 颗/卷
LHR4030DFGR SOT23-3 3 REEL 3000 颗/卷
LHR4033DFGR SOT23-3 3 REEL 3000 颗/卷
LHR4040DFGR SOT23-3 3 REEL 3000 颗/卷
LHR4050DFGR SOT23-3 3 REEL 3000 颗/卷
注释：REEL：卷带包装；
TRAY：托盘包装；
TUBE：管式包装；
芯片编号 最大电源电压(V)